
МАРАПАТТАУ ПАРАҒЫ 

                                                                                                       

1. Тегі, аты, әкесінің аты: Касымова  Жанар 

Маралбаевна                     

2. Лауазымы, жұмыс, қызмет орны: «Ақмола облысы 

білім басқармасының Бурабай ауданы бойынша білім 

бөлімінің Щучинск қаласының №7 мектеп-лицейі» 

коммуналдық мемлекеттік мекемесінің  тарих мұғалімі 

3. Жынысы: әйел 

4.Туған жылы және туған жері: 23.08.1982 жыл, Көкшетау облысы, Біржан 

сал   ауданы, Валиханово селосы  

5. Ұлты: қазақ 

6. Білімі: жоғары, Ш.Ш.Уәлиханов атындағы Көкшетау мемлекеттік 

университеті, 2005 жыл 

7. Ғылыми дәрежесі, ғылыми атағы: гуманитарлық  ғылымдар магистрі, 2023 

жыл 

8. Қазақстан Республикасының қандай мемлекеттік наградаларымен 

марапатталған және марапатталған күні: жоқ 

9. Мекен-жайы: Щучинск қаласы, Қанай би көшесі, 209 үй, 5 пәтер 

10. Жалпы жұмыс өтілі: 20 жыл 

11. Саладағы жұмыс өтілі: 16 жыл 10 ай 

12. Қазіргі еңбек ұжымындағы жұмыс өтілі: 9  жыл 

13. Марапатталушының нақты ерекше еңбегі және өлшемшарттарды     

     ескере отырып, балдары көрсетілген мінездемесі: 

 

        Жанар Маралбаевна – білімі жоғары, білікті маман.Ұстаз ретінде 

жұмысқа қабілетті жан-жақты, ұжыммен тез тіл табыса алды. Мектепшілік, 

аудандық, облыстық конкурстарға белсенді қатысады. Жанар Маралбаевна тарих 

пәнін оқытуда  заманауи  әдіс-тәсілдерді қолдана отырып, оқушылардың  тарих 

сабағына деген қызығушылығын арттыруда. Жанар Маралбаевна – 

шығармашылықпен жұмыс істейтін мұғалім, ол өзінің кәсіби біліктілігін үнемі 

жетілдіріп отырады. 

     Ұстаздың оқушыларының жетістіктері 2021 жылы «Daryn.оnline» білім  беру  

платформасында  ІІІ  Республикалық«Жас тарихшы» олимпиада жеңімпазы, 

Жанел Дауылбай  І дәрежелі Диплом, «Daryn.online» білім  беру  платформасында  

ІІІ  Республикалық «Жас тарихшы» олимпиадасына  қатысқандығын растайтын, 

Жанел Дауылбайға   Сертификат, Дүниежүзілік  балалар күніне  арналған  

«Дарабоз» облыстық  зияткерлік  онлайн-ойынында  ІІІ орынға  ие  болғаны  үшін  

«Самұрық» тобы марапатталады. 5-6 сынып  оқушылары арасында аудандық  

олимпиадада «Қазақстан  тарихы»  пәнінен Дауылбай Жанелге, Мадақтама 

иеленсе, «Абырой» интеллектуалды білім  порталы ұйымдастырған  

Республикалық «Оқушының ғылыми жұмысы» байқауында Бас жүлдені иеленген 

үшін Кулманова  Інжу Дипломмен  марапатталды. 2022 жылы аудандық 

оқушылардың ғылыми   жарыстарында І орынға ие болған Кулманова Інжу  

Дипломмен марапатталды. «Балалар жылы» аясында  өткізілген Республикалық 

балалар  оқулары байқауының аудандық кезеңінде   жүлделі  ІІ  орынға ие болған  

Дауылбай Жанел Мадақтамамен марапатталды. «Британдық стиль-2022»  әлемдік 



көркем мәдениет тарихы бойынша халықаралық байқау жеңімпазы, Жанел 

Дауылбай,  Альмуханов Темирлан  І дәрежелі Диплом иегерлері. Дүниетану, 

жаратылыстану, география, тарих пәндері бойынша 2-11 сынып оқушылары 

арасында өткен республикалық «ALTYN  URPAQ» зияткерлік олимпиадасына  

Альмуханов Темирланның қатысқандығын растайтын  Сертификатпен, Мейрам 

Алуа ІІ дәрежелі Дипломмен марапатталды. 2022-2023 оқу  жылында  2-7 сынып 

оқушыларына арналған «Зерде» зерттеу  жобалары  мен шығармашылық 

жұмыстар байқауының облыстық кезеңінде  тарих, өлкетану секциясының  

жүлдегері  Кулманова Інжу ІІ дәрежелі Дипломмен облыстық кезеңінде 

Сертификат алды. 2024 жыл  16 сәуір Ш. Уәлиханов   атындағы  Көкшетау  

университетінде «Мектеп пен университет: ғылыми  ынтымақтастық қырлары» 

атты  ғылыми-практикалық  конференциясына   қатысқандығы үшін  Сабдыбай 

Әмина Әуелбекқызына, Сертификат, 2023 жыл Бостандық Нұрәлі  «Тарихи 

атаулар сыр шертеді» ғылыми –зерттеу  жобалар  байқауында ІІ дәрежелі Диплом; 

Жас тарихшылардың  «Менің  шағын Отаным» атты  7-ші республикалық  

интеллектуалдық байқауының  аудандық  кезеңінде     «Менің туған өлкем»  

номинациясы   бойынша   10 сынып Калиаскаров Альтаир 2 орын меленіп, 

Мадақтамамен марапатталды. 2024 жылы,  жалпы  білім беретін  пәндер  

бойынша  9-11 оқушыларына  арналған республикалық  олимпиаданың  аудандық   

кезеңінде Қазақстан   тарихы   пәні  бойынша    3 орынға    ие болған  11 сынып 

оқушысы Темирбулатов Султан Мадақтама алса, «Жас  тарихшылар  мен  

өлкетанушылар»  облыстық   форумының  «Сәкен Сейфуллин» номинациясында  

Сайлауева Альбина 3 орын Дипломымен марапатталды. 2025 жылы «Табиғи  

туристік  нысандар туралы  үздік аңыз»  сырттай  облыстық  конкурста  «Мен  - 

тарих  зерттеушісімін» номинациясы   бойынша  Орал Батыржан 1 орын Диплом, 

Ш. Уәлиханов атындағы   Көкшетау   университетінде өткен  «Мектеп және  

университет: ғылыми ынтымақтастық  көкжиегі»  атты  ғылыми –тәжірибелік 

конференцияның  үздік  баяндамасы үшін Сайлауева Альбина Ильясовна,  1 

дәрежелі Дипломмен марапатталды. 2024-2025 оқу жылы Республикалық  «Тарих 

ата» қашықтық  олимпиадасының нәтижесі бойынша Ақбай Сауле, 6 сынып, ІІ 

орын, Шокаев Алдияр, 7 сынып,  ІІ орын, Сайлауева Альбина, 8 сынып,  ІІ орын. 

   Жанар Маралбаевна 2021 жылы Ы. Алтынсариннің 180 жылдығына арналған 

«Қазіргі  заманғы білім беру  контексіндегі Алтынсариннің педагогикалық 

идеялары» атты аудандық  сырттай  оқуларындағы мазмұнды  баяндамасы үшін 

Мадақтама алды. 2022 жылы тарих пәні  мұғалімдерінің  аудандық форумына  

белсенді қатысқаны үшін Сертификат иеленді. 2024 жылы 16 сәуір Ш. Уәлиханов   

атындағы  Көкшетау  университетінде «Мектеп пен университет: ғылыми  

ынтымақтастық қырлары» атты  оқушылардың  ғылыми-практикалық  

конференциясына   қатысушының  ғылыми   жетекшісіне  білім  берудегі  

ғылымды  және  оқушылардың   жобалық  ойлауын   дамытқаны  үшін  Алғыс хат. 

2023 жылы Ақмола   облысының  ішкі саясат  басқармасы «Тарихи атаулар сыр 

шертеді» ғылыми-зерттеу  жобалар   байқауына  белсене  қатысқаны үшін Алғыс 

хат.2024-2025  оқу  жылының  басталуына  арналған  «Digital Kazakhstan: 

заманауи білім беру»  педагогтердің  тамыз  секциясы  отырысында   іс-

тәжірибесімен  бөліскені  үшін Сертификат берілді. Ш. Уәлиханов атындағы   

Көкшетау   университетінде өткен  «Мектеп және  университет: ғылыми 

ынтымақтастық  көкжиегі»  атты  ғылыми –тәжірибелік конференцияна   белсенді  



атсалысып, ұйымдастырушылық және  ғылыми-әдістемелік  қолдау көрсеткеніңіз  

үшін   Алғыс хат. «Жас  тарихшылар мен өлкетанушылардың»  облыстық  

форумында   балалардың  шығармашылық  мүмкіндіктерін  ашуға  және  

дамытуға  жағдай  жасап, қолдау көрсеткеніңіз үшінАлғыс хат.Табиғи  туристік  

нысандар туралы  үздік аңыз  сырттай  облыстық  конкурста жеңімпазын  

дайындап, балалардың  шығармашылық  белсенділігін дамытуға жағдай жасап, 

қолдау  көрсеткеніңіз үшінАлғыс хат. 2025 жылы «Қоғамдық  гуманитарлық  

пәндерінің  үздік  мұғалімі»  конкурсында ІІ орын, Мадақтама,«Зерделі Зеренді» 

далалық  экспедициясының  ұйымдастырылуы  мен  өткізілуіне белсенді  қолдау  

көрсеткеніңіз үшін Алғыс хат.  

   Жанар Маралбаевна – ұжымда сыйлы, беделді, өз ісінде кәсіби шеберлігімен 

үлгі боларлық білікті маман. Өз ісіне өте үлкен жауапкершілікпен қарайтын, 

шығармашылықпен жұмыс істейтін, өз мамандығына шын берілген нағыз 

мұғалім. 

 

Кандидатура ««Ақмола облысы Білім басқармасының Бурабай ауданы бойынша 

білім бөлімі Щучинск қаласының №7  мектеп-лицейі» КММ 2025 жылдың 23  

мамырындағы №5  педагогикалық кеңесінде  талқыланды және ұсынылды. 

                 

«Аудандық Маслихаттың Құрмет грамотасына» марапаттауына ұсынылады. 

 

№7 мектеп-лицейінің директоры              А. Жаркеев 

 

«19» тамыз  2025 ж.        

    

 


